
SLOVINSKO – Moravské Toplice        
Terme 3000 – jedny z nejmodernějších termálů v Evropě.  

 

                          9. – 12. září 2021  (čt-ne)                 č.zájezdu 7209091  
                                       

 

Velmi oblíbený pobyt v termálních lázních je určen pro skutečné pohodáře, kteří chtějí relaxovat  4 dny 

v moderních termálech, mít slušné ubytování a ráno i večer se odměňovat bohatou nadílkou chutného jídla. 

Odjezdy jsou plánovány v nočních hodinách, abychom prodloužili dobu pobytu v termálních lázních.  
Termální komplex leží ve východní mírně zvlněné oblasti Slovinska, kde léto přichází mnohem dříve a 

končí mnohem později, než u nás. Bazény jsou otevřené do večerních hodin a uspokojí i náročné klienty. 

Moravské Toplice dokonce patří k nejmodernějším v Evropě. Pobyt vhodný pro všechny věkové kategorie 

od 5 do 99 let – velké množství termálních vnitřních i venkovních bazénů s teplotou 27 až 39°C, masážní 

bazény s tryskami, zážitkové části s tobogány a dalšími atrakcemi a neomezený vstup do hotelových 

bazénů. Nově vybudovaná krytá spojovací chodba do bazénů Terme 3000.                www.terme3000.si 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem        
 

1.den: kolem půlnoci odjezd ze Zlínska a noční průjezd Slovenskem a Maďarskem do Slovinska. Ráno 

příjezd do Slovinska do Moravských Toplic. Celodenní koupání v TERME 3000 a v hotelových bazénech. 

Ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: Po snídani celodenní koupání v hotelových bazénech a v komplexu TERME 3000, možnost návštěvy 

sauny. Večeře, nocleh. 

3.den: Po snídani celodenní koupání v hotelových bazénech a v komplexu TERME 3000, možnost návštěvy 

sauny. Večeře, nocleh. 

4.den: Po snídani koupání v hotelových bazénech a TERME 3000. Odpoledne odjezd do ČR a návrat 

v pozdních nočních hodinách. 
 

Cena:    7.870,-Kč/osoba              (vše v ceně !!!)                Min.počet účastníků: 37 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, průvodce, neomezené koupání v hotel. 

termálních bazénech i v termálním komplexu Terme 3000, neomezený vstup do sauny hotelu, obecní 

poplatky,  pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)   do 31.1.2021      - 200,-Kč 

  do 28.2.2021           - 50,-Kč 

 *děti do 11 let (včetně) - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)      - 2.990,-Kč 
 (*tato sleva je platná pouze do vyprodání a nelze sčítat s ostatními slevami –poté platí sleva níže) 

 děti do 11 let (včetně) - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)      - 1.500,-Kč (nelze sčítat) 

 děti 12 – 14 let (včetně) - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)      -    900,-Kč (nelze sčítat) 

 účastníci ve zralém věku nad 50 let                               -      50,-Kč 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2021        -      50,-Kč 
 

Ubytování :  hotel TERMAL***, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan,     

                      fén, TV, klima. Za příplatek lze doobjednat 1-lůžkový pokoj (á 1.900,-Kč).  

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů s velkým   

                      výběrem. Na další stravování je možné využít místní restaurace a nebo místní obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení.   

 

Nástupní místa:   

září:  Zlín, Malenovice, Otrokovice, Kvítkovice, Napajedla, Uh.Hradiště, Veselí n. M., Hodonín (min. 8  

          osob), Břeclav (min. 8 osob). Po předchozí dohodě nasedání také na autob. zastávkách po trase. 
 

informace :        774 742 307        rapant@rapantaspol.cz       573 776 580 

                           rychlá rezervace:   www.rapantaspol.cz 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz
http://www.rapantaspol.cz/

